
 

  

BERITA NEGARA 

REPUBLIK INDONESIA 
No.1534, 2019 BSN. Pemberian Tunjangan Kinerja. Tata Cara. 

 

PERATURAN BADAN STANDARDISASI NASIONAL 

REPUBLIK INDONESIA 

NOMOR 25 TAHUN 2019 

TENTANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BADAN STANDARDISASI NASIONAL NOMOR 

12 TAHUN 2019 TENTANG TATA CARA PEMBERIAN TUNJANGAN KINERJA 

PEGAWAI DI LINGKUNGAN BADAN STANDARDISASI NASIONAL 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 

KEPALA BADAN STANDARDISASI NASIONAL 

REPUBLIK INDONESIA, 

 

 

Menimbang : a. bahwa untuk menyesuaikan kesiapan aplikasi penilaian 

kinerja dalam rangka pengisian rencana aksi dan logbook 

harian sebagai dasar pemberian tunjangan kinerja di 

lingkungan Badan Standardisasi Nasional, perlu 

mengubah Peraturan Badan Standardisasi Nasional 

Nomor 12 Tahun 2019 tentang Tata Cara Pemberian 

Tunjangan Kinerja Pegawai di Lingkungan Badan 

Standardisasi Nasional; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan 

Badan Standardisasi Nasional tentang Perubahan Atas 

Peraturan Badan Standardisasi Nasional Nomor 12 

Tahun 2019 tentang Tata Cara Pemberian Tunjangan 

Kinerja Pegawai di Lingkungan Badan Standardisasi 

Nasional; 

 

 

www.peraturan.go.id



2019, No.1534 -2- 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur 

Sipil Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2014 Nomor 6, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5494); 

2. Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2017 tentang 

Disiplin Pegawai Negeri SIpil (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2017 Nomor 63, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 6037); 

3. Peraturan Presiden Nomor 166 Tahun 2015 tentang 

Tunjangan Kinerja Pegawai di Lingkungan Badan 

Standardisasi Nasional (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2015 Nomor 392); 

4. Peraturan Presiden Nomor 4 Tahun 2018 tentang Badan 

Standardisasi Nasional (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2018 Nomor 10); 

5. Peraturan Kepala Badan Kepegawaian Negara Nomor 21 

Tahun 2010 tentang Ketentuan Pelaksanaan Peraturan 

Pemerintah Nomor 53 Tahun 2010 tentang Disiplin 

Pegawai Negeri Sipil; 

6. Peraturan Badan Standardisasi Nasional Nomor 10 

Tahun 2018 tentang Organisasi dan Tata Kerja Badan 

Standardisasi Nasional (Berita Negara Republik Indonesia 

Tahun 2018 Nomor 1325); 

7. Peraturan Badan Standardisasi Nasional Nomor 12 

Tahun 2019 tentang Tata Cara Pemberian Tunjangan 

Kinerja Pegawai di Lingkungan Badan Standardisasi 

Nasional (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2019 

Nomor 838); 

 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : PERATURAN BADAN STANDARDISASI NASIONAL TENTANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BADAN STANDARDISASI 

NASIONAL NOMOR 12 TAHUN 2019 TENTANG TATA CARA 

PEMBERIAN TUNJANGAN KINERJA PEGAWAI DI 

LINGKUNGAN BADAN STANDARDISASI NASIONAL. 

 

 

www.peraturan.go.id


